教務處註冊組 通告
                                          發文日期：民國 108 年 06 月 05 日

發文字號：(108)台首教註字第 023 號

聯 絡 人：林瑋蔓

校內分機：331、333

受文者：各教學單位

主旨：惠請各授課教師於即日起至 6 月 28（星期五）止完成本（107-2）學期班級「學

期成績」之登錄並繳交成績遞送單至註冊組，請  查照。

說明：

一、 本學期期末考試期間為 108 年 6 月 17 日至 6 月 21 日。

二、 另本學期達扣考標準之學生（即成績系統備註欄位出現「扣考」字樣、扣考名單

亦公告於本組網頁），依學則第 14 條規定規定「不得參加期末考試」，即該科目之

期末考試成績以 0 分計，但該科學期總成績則得由任課教師按照課程大綱所訂定

評分標準之比例原則進行給分。(扣考名單於 6 月 17 日登錄於系統中)

三、 本學年度畢業生於 7 月 12 日領取學位證書，為利各教學單位畢業審核作業，爰懇

請教師務必於 6 月 28 日前擲交或傳真成績遞送單至註冊組，以免影響學生權益。

(成績遞送單傳真電話 06-5722858）。

 小提醒:若教師為班級導師，請務必將期中預警學生之輔導情形登錄於校務系統。